
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  24.10.2017  №  522 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 21.10.2016 № 483 «Об утверждении муниципальной программы 

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному  

обороту в Ленинском муниципальном районе» на 2017 год и на плановый период  

2018 и 2019 годов» 

 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского муни-

ципального района Волгоградской области от 21.10.2016 № 483 «Об утвержде-

нии муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупо-

треблению наркотиками и незаконному обороту в Ленинском муниципальном 

районе» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее по тексту 

- муниципальная программа) следующего содержания: 

1.1. В разделе Паспорт муниципальной программы в позиции «Соиспол-

нители программы (подпрограммы)» после слов «Отдел МВД России по Ле-

нинскому району Волгоградской области», «ГБУЗ «Ленинская ЦРБ», «Волж-

ский межрайонный отдел Управления ФСКН России по Волгоградской обла-

сти» дополнить словами «(по согласованию)». 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

И.о. главы администрации 

Ленинского муниципального района        О.Ф. Шалаева 


